
v tis. Kč

Název příspěvkové organizace

Příspěvek na 

provoz                  

SR 2021

z toho vazba 

na odvod z 

fondu 

investic

z toho vazba 

na příjmy z 

pronájmu 

majetku

Očištěný 

příspěvek na 

provoz                      

SR 2021

Příspěvek na 

provoz                         

SR 2022

z toho vazba 

na odvod z 

fondu investic 

z toho vazba 

na příjmy z 

pronájmu 

majetku 

Očištěný 

příspěvek na 

provoz                           

SR 2022

Příspěvek na 

provoz 

SR22/SR21

Očištěný 

příspěvek na 

provoz 

SR22/SR21

Transfer na 

investice 

SR 2022

Hvězdárna a planetárium Brno 28 965 6 000 22 965 28 965 6 000 22 965 100,0% 100,0% 8 500
TIC BRNO 70 896 4 745 580 65 571 72 396 4 745 580 67 071 102,1% 102,3% 3 760
Kancelář architekta města Brna 36 849 95 36 754 51 684 20 51 664 140,3% 140,6% 15 315
Správa hřbitovů města Brna 45 592 90 45 502 48 165 97 48 068 105,6% 105,6% 92 321
Zoo Brno a stanice zájmových činností 67 408 67 408 69 706 69 706 103,4% 103,4% 55 200
Veřejná zeleň města Brna 49 569 535 49 034 48 543 610 47 933 97,9% 97,8% 41 854
SZZ II Brno - polikliniky 37 005 17 456 19 549 26 932 26 932 72,8% 137,8%
SZZ II Brno - stacionáře 17 521 17 521 18 516 18 516 105,7% 105,7%
SZZ II Brno - dětské skupiny 13 681 13 681 14 334 14 334 104,8% 104,8%
Nemocnice Milosrdných bratří 12 213 12 213 11 638 35 11 603 95,3% 95,0%
Úrazová nemocnice v Brně 67 250 36 67 214 67 298 84 67 214 100,1% 100,0% 41 110
Chovánek - dětské centrum rodinného typu 52 301 2 236 50 065 55 568 2 150 53 418 106,2% 106,7%
DROM, romské středisko 11 400 11 400 13 400 13 400 117,5% 117,5%
Domov pro seniory Kociánka 55 000 55 000 55 000 55 000 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Věstonická 56 200 56 200 55 800 55 800 99,3% 99,3%
Domov pro seniory Foltýnova 39 700 39 700 39 400 39 400 99,2% 99,2%
Domov pro seniory Koniklecová 11 800 11 800 11 800 11 800 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Okružní 12 200 12 200 12 200 12 200 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Podpěrova 11 264 11 264 11 264 11 264 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Vychodilova 26 000 26 000 26 000 26 000 100,0% 100,0% 1 500
Domov pro seniory Mikuláškovo náměstí 21 000 21 000 21 000 21 000 100,0% 100,0% 1 400
Domov pro seniory Holásecká 17 279 17 279 17 979 17 979 104,1% 104,1%
Domov pro seniory Kosmonautů 16 800 16 800 16 800 16 800 100,0% 100,0%
Domov pro seniory Nopova 33 000 33 000 33 000 33 000 100,0% 100,0%
Centrum sociálních služeb 186 794 663 186 131 206 794 663 206 131 110,7% 110,7% 6 000
Národní divadlo Brno 423 056 63 314 376 359 366 496 157 105 101 376 390 680 117,3% 108,7% 45 225
Centrum experimentálního divadla v Brně 58 477 2 742 493 55 242 59 836 2 714 480 56 642 102,3% 102,5% 3 470
Městské divadlo Brno 230 571 18 085 1 760 210 726 231 233 18 667 1 840 210 726 100,3% 100,0% 11 500
Divadlo Radost 29 011 2 190 26 821 29 197 2 026 27 171 100,6% 101,3% 1 200
Filharmonie Brno 115 300 115 300 107 560 107 560 93,3% 93,3% 4 300
Knihovna Jiřího Mahena v Brně 84 308 1 422 1 587 81 299 87 574 1 422 1 615 84 537 103,9% 104,0%
Muzeum města Brna 75 988 7 200 650 68 138 77 388 7 500 650 69 238 101,8% 101,6% 27 800
Dům umění města Brna 24 153 1 635 885 21 633 27 477 1 635 909 24 933 113,8% 115,3%
MŠ Štolcova 997 997 997 997 100,0% 100,0%
MŠ Veslařská 1 245 1 245 1 245 1 245 100,0% 100,0% 1 009
ZŠ Čejkovická 9 349 4 333 740 4 276 9 369 4 333 760 4 276 100,2% 100,0% 236
Waldorfská SŠ, ZŠ a MŠ Plovdivská 5 837 1 588 225 4 024 5 843 1 588 231 4 024 100,1% 100,0% 205
SRA Kraví hora 1 200 1 200 1 800 1 800 150,0% 150,0%
ZŠ Úvoz - nadaní žáci 1 000 1 000 1 000 1 000 100,0% 100,0%
MŠ - výuka anglického jazyka 300 300 300 300 100,0% 100,0%
ZŠ - výuka anglického jazyka 2 842 2 842 2 842 2 842 100,0% 100,0%
ZŠ - platy, podpora ped. pracovníků 2 000 2 000 2 000 2 000 100,0% 100,0%
ZŠ - síť brněnských otevřených škol 2 436 2 436 2 436 2 436 100,0% 100,0%
ZŠ - dofinancování výuky cizinců 600 600
ZŠ - školní poradenské pracoviště 2 000 2 000 2 000 2 000 100,0% 100,0%
MŠ - technické mateřské a základní školy 840 840 840 840 100,0% 100,0%
CELKEM 2 069 197 116 153 25 508 1 927 536 2 181 276 158 544 8 287 2 014 445 105,4% 104,5% 361 905

SCHVÁLENÝ FINANČNÍ VZTAH PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ K ROZPOČTU MĚSTA BRNA



v tis. Kč

Název organizace/útvar Schválený 
který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2022

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

TIC BRNO TO JE BRNO - nové eventy 300

TIC BRNO Interaktivní průvodce městem 600

TIC BRNO Propagace brněnských turistických cílů mimo centrum města 200
TIC BRNO Rozvoj časopisu KAM 500

CELKEM  Kancelář marketingu a cestovního ruchu 1 600

Odbor územního plánování a rozvoje

Kancelář architekta města Brna Územní studie - Modrozelená infrastruktura 2 723

Kancelář architekta města Brna Územní studie - Výškové zónování + 3D model 786

Kancelář architekta města Brna Územní studie - Systém sídelní zeleně 786

Kancelář architekta města Brna Územní studie - Městská památková rezervace 424
Kancelář architekta města Brna Územní studie - Lokalita brněnské výstaviště, aktualizace 281

CELKEM  Odbor územního plánování a rozvoje 5 000

Odbor životního prostředí

Správa hřbitovů města Brna Regenerace zeleně 2 000

Správa hřbitovů města Brna Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na ÚH 3 709

Správa hřbitovů města Brna Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně 661

Správa hřbitovů města Brna Zajištění autobusové dopravy po ÚH v době Velikonoc a Památky zesnulých 60

Správa hřbitovů města Brna Poplatky za platbu nájemného hrobových míst přes platební terminál 110

Správa hřbitovů města Brna Pokrytí zvýšených nákladů na údržbu malých hřbitovů 180

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Provoz Střediska ekologické výchovy Hlídka  (udržitelnost projektu EU) 5 900

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy komunikací - zajištění bezpečnosti 2 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Opravy starých expozic 1 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Výměna odpadkových košů v areálu Zoo Brno 300

Veřejná zeleň města Brna Rozšíření údržby Wilsonova lesa  (udržitelnost projektu EU) 150

Veřejná zeleň města Brna Revitalizace městských parků III. etapa (udržitelnost projektu EU) 1 500

Veřejná zeleň města Brna Dětské léto v Lužánkách 180

Veřejná zeleň města Brna Platy dvou nových zaměstnanců včetně odvodů (techničtí pracovníci) 900

Veřejná zeleň města Brna Oprava kašny a ptačího pítka v Denisových sadech 749
Veřejná zeleň města Brna Úklid v parku Sadová 297

CELKEM  Odbor životního prostředí 20 196

Odbor sportu

Sport. a rekr. areál Kraví hora Příspěvek na provoz bazénu Kraví hora 600

Sport. a rekr. areál Kraví hora Příspěvek na snížení ceny ledové plochy na zimním stadionu při ZŠ Úvoz 55 1 200

CELKEM  Odbor sportu 1 800

Odbor školství a mládeže 

ZŠ Úvoz 55 Podpora talentovaných žáků 1 000

Wald. škola Brno - SŠ, ZŠ a MŠ, p.o. Síť brněnských otevřených škol 84

MŠ Vídeňská 39a Výuka anglického jazyka 38

MŠ Vinařská 4 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Bulharská 62 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Beruška Plovdivská 6 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Klášterského Výuka anglického jazyka 38

MŠ Na Osadě Koperníkova 6 Výuka anglického jazyka 38

MŠ Puchýřova 13a Výuka anglického jazyka 36

MŠ Jihomoravské nám. 5 Výuka anglického jazyka 36

ZŠ Antonínská 3 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Bakalovo nábřeží 8 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Gajdošova 3 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Hroznová 1 Výuka anglického jazyka 187

MZŠ a MŠ Zemědělská 29 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Výuka anglického jazyka 38

ZŠ a MŠ Jana Broskvy 3 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ  a MŠ nám. Svornosti 7 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Slovanské nám. 2 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Tuháčkova 25 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ a MŠ Chalabalova 2 Výuka anglického jazyka 225

ZŠ Přemyslovo nám. 1 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ Novolíšeňská 10 Výuka anglického jazyka 187

ZŠ a MŠ Husova 17 Výuka anglického jazyka 223

ZŠ a MŠ Staňkova 14 Výuka anglického jazyka 223
Výuka anglického jazyka celkem 3 142

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města Brna za rok 2022 v termínu do 25.1.2023

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města Brna - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města Brna za rok 2022 v termínu do 25.1.2023

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města Brna - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený 
který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2022

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 500

ZŠ a MŠ Křenová 21 Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 400

ZŠ a MŠ Merhautova Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 300

ZŠ J.A.Komenského, nám. Republiky Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách 100

Příspěvek na platy pro ZŠ v sociálně vyloučených lokalitách celkem 1 300

ZŠ Antonínská 3 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Gajdošova 3 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Horácké nám. 13 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Horníkova 1 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Jihomoravské nám. 2 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Křenová 21 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Merhautova 37 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ nám. Republiky 10 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Pavlovská 16 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Vedlejší 10 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Zemědelská 29 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Pastviny 70 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Jasanová 2 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Heyrovského 32 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Kuldova 38 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Bosonožská 9 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Sirotkova Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Jana Broskvy Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Otevřená 20a Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Masarova 11 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Svážná 9 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ a MŠ Husova 17 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Laštůvkova 77 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Arménská 21 Síť brněnských otevřených škol 84

ZŠ Krásného 24 Síť brněnských otevřených škol 84

Síť brněnských otevřených škol celkem 2 436

ZŠ a MŠ Nám. 28. října 22 Školní poradenské pracoviště 500

ZŠ a MŠ Křenová 21 Školní poradenské pracoviště 500

ZŠ a MŠ Merhautova Školní poradenské pracoviště 500

ZŠ J.A.Komenského, nám. Republiky Školní poradenské pracoviště 500

Školní poradenské pracoviště celkem 2 000

ZŠ a MŠ Merhautova Dofinancování platů 3 pedagogických pracovníků 700

MŠ G. Preissové 8 Technické mateřské školy 40

MŠ Hochmanova 25 Technické mateřské školy 40

MŠ Jihomoravské nám. 5 Technické mateřské školy 40

MŠ Klášterského 14 Technické mateřské školy 40

MŠ Kneslova 7 Technické mateřské školy 40

MŠ Kosmonautů 2 Technické mateřské školy 40

MŠ Slunná 25 Technické mateřské školy 40

MŠ Synkova 24 Technické mateřské školy 40

MŠ POD ŠPILBERKEM, Údolní 9a Technické mateřské školy 40

ZŠ a MŠ Kotlářská 4 Technické mateřské školy + základní školy 80

ZŠ a MŠ Bosonožské nám. 44 Technické mateřské školy + základní školy 80

MŠ Hatě 19 Technické mateřské školy 40

MŠ Labská 7 Technické mateřské školy 40

MŠ Vídeňská 39a, Brno          Technické mateřské školy 40

MŠ Zengrova 3, Brno Technické mateřské školy 40

ZŠ a MŠ Horníkova 1 Technické základní školy 80

ZŠ a MŠ Merhautova 37, Brno Technické základní školy 80

Technické mateřské školy celkem 840

CELKEM  Odbor školství a mládeže 11 502

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města Brna za rok 2022 v termínu do 25.1.2023

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města Brna - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený
který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2022

Odbor zdraví

SZZ II Brno

Provoz centra zdravotně-sociální pomoci pro děti se specifickými potřebami a jejich rodiny, 

Kyjevská 5 1 700

SZZ II Brno Provedení oprav v objektu polikliniky Lesná 14 683

Nemocnice Milosrdných bratří Orientační systém zdravotnického zařízení 464

Úrazová nemocnice v Brně Zajištění lékařské pohotovostní služby 1 100

CELKEM  Odbor zdraví 17 947

Odbor sociální péče

DROM, romské středisko Sociálně edukační program dětí 400

DROM, romské středisko Kontaktní centrum Káčko 2 500

Centrum sociálních služeb Provoz systému tísňového volání 2 191

CELKEM  Odbor sociální péče 5 091

Odbor kultury

Národní divadlo Brno Festival Divadelní svět Brno 7 500

Národní divadlo Brno

Festival Janáček Brno - (zahrnuje i mzdové náklady vč. odvodů na tajemníka 326 tis.Kč, 

cestovné, propagace 400 tis. Kč) 21 399

Národní divadlo Brno Nové operní premiéry a reprízování profilového repertoáru 7 000

Národní divadlo Brno Nájem  - sklady Hrušovany 1 896

Centrum experimentál. divadla Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 1 500

Centrum experimentál. divadla Propagace a marketing 500

Centrum experimentál. divadla Rozvoj činnosti studia Terén 600

Centrum experimentál. divadla Opravy a udržování    1 400

Divadlo Radost Náklady na pořízení materiálu a služeb spojených s realizací nových inscenací 161

Divadlo Radost Osvětlovací technika, jevištní podesty 350

Filharmonie Brno Mezinárodní hudební festival - Velikonoční festival duchovní hudby 2 200

Filharmonie Brno Mezinárodní hudební festival  - Expozice nové hudby 1 000

Filharmonie Brno

Mezinárodní hudební festival Brno - bienále Moravský podzim (mzd. náklady vč. odvodů na 2 

prac. 500 tis. Kč) 500

Knihovna Jiřího Mahena v Brně

Platy zaměstnanců vč. odvodů: řízení a metodické vedení knihovnických služeb, elektronických

agend, kybernetické bezpečnosti, opatření GDPR 1 306

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Posílení kybernetické bezpečnosti a zálohování dat 500

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Ruku v  ruce 288

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Projekty - partnerství 353

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Nákup knihovního fondu - posílení a doplnění na 16 menších pobočkách 1 000

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Nákup e-knih 500

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Opravy a udržování svěřených objektů, především na ul. Kobližná 750

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Projekt IPRM II. Vzdělávání na míru, neformální interaktivní koncept vzdělávání 425

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Pobočka Vojtova - nákup knih, vybavení, mzdové náklady vč. odvodů, ost.služby 1 000

Knihovna Jiřího Mahena v Brně Provoz pobočky v KS Omega, Musilova 2a 300

Muzeum města Brna Severní přístavek a vodojemy na Špilberku - provoz dílen a ostatních prostor 800

Muzeum města Brna Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 600

Muzeum města Brna

Internetová encyklopedie dějin Brna - zřízení 2 nových funkčních míst (administrátor a 

databázový analytik) a další náklady k provozování 1 100

Dům umění města Brna Rezidenční program Domu umění města Brna 743

Dům umění města Brna

Brněnské architektonické stezky - údržba značení objektů v ulicích města Brna a tisk povinných

propagačních materiálů a map 80

Dům umění města Brna Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 400

Dům umění města Brna

Brněnský architektonický manuál - dofinancování předpokládané dotace z MK ČR (každoročně,

na období 2020-2024), pokrač. doplňování databáze a její aktualizace, příprava podkladů pro

další fázi, doprovodné přednášky, komentované prohlídky 600

Dům umění města Brna

Zpracování archivu DUMB 1911-2011 (mzdové náklady vč. odvodů na  0,5 úvazek, OON, služby, 

drobný majetek a materiál) 450

Dům umění města Brna Bienále Sochy v ulicích - Brno Art Open 2022 2 500

Dům umění města Brna Dotisk publikace Brněnský arch. manuál, Průvodce architekturou 1945 - 1989 v ČJ a EN 200

Dům umění města Brna

Mzdové náklady vč. odvodů na 1 pracovní úvazek odborného kurátora a koordinátora Vašulka 

Kitchen Brno 600

TIC BRNO Odměny a příplatky stávajících pracovníků, vč. odvodů 700

TIC BRNO Kreativní město hudby UNESCO 2 200

TIC BRNO Brněnská 16 - mezinárodní filmový festival 400

TIC BRNO Filmová kancelář Brno/BRNO FILM OFFICE 300

TIC BRNO

Provozní opravy a dovybavení dílny, doplnění a obnova PC a licencí SW programů, antivirů a 

firewallů 300

TIC BRNO Nákup speciálních edicí kuliček do Multifunkčního hodinového stroje 100

CELKEM  Odbor kultury 64 501

ÚČELOVÉ PŘÍSPĚVKY NA PROVOZ CELKEM 127 637

Účel příspěvku na provoz



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města Brna za rok 2022 v termínu do 25.1.2023

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města Brna - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený
který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2022

Odbor strategického rozvoje a spolupráce
Hvězdárna a planetárium Brno Expozice v sále exploratoria 8 500

CELKEM  Odbor strategického rozvoje a spolupráce 8 500

TIC BRNO Aplikace s rozšířenou realitou Brno play 350
TIC BRNO Interaktivní průvodce městem 600

CELKEM Kancelář marketingu a cestovního ruchu 950

Odbor územního plánování a rozvoje

Kancelář architekta města Brna Zpracování nového ÚPmB 10 500

Kancelář architekta města Brna Realizace toku a vývařiště Svrateckého náhonu 715

Kancelář architekta města Brna Technické zhodnocení objektu Zelný trh 13 3 500

Kancelář architekta města Brna fyzický model k projektové soutěži o návrh "Nová základní škola, Brno" 200

Kancelář architekta města Brna fyzický model k soutěži "Blok Zvonařka-Plotní-Dornych" 200

Kancelář architekta města Brna fyzický model k ideové soutěži "Městská nemocnice Brno" 200

CELKEM  Odbor územního plánování a rozvoje 15 315

Odbor životního prostředí

Správa hřbitovů města Brna Elektromobil se sklopkou 1 300

Správa hřbitovů města Brna Rekonstrukce prostoru před obřadní síní na veřejném pohřebišti v Brně-Židenicích (ORJ 5600) 6 100

Správa hřbitovů města Brna Vybudování WC a kolumbárií na veřejném pohřebišti v Brně-Žebětíně (ORJ 5600) 11 321

Správa hřbitovů města Brna Rekonstrukce obřadní síně na ÚH (CRN dle IZ 103 mil. Kč) (ORJ 5600) 61 500

Správa hřbitovů města Brna Rekonstrukce domku obřadníka na pohřebišti v Brně-Králově Poli (ORJ 5600) 12 100

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Doplnění a obohacení naučných, sportovních a zábavních prvků v zoo 3 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Modernizace audiovizuální techniky pro vzdělávání 1 500

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Virtuální expedice 1 000

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Soubor edukačních prvků pro expozici Klokani (Austrálie) 200

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Technologie filtrace bobrů a vlků 900

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Zoo Brno - lanová dráha (ORJ 5600) 3 800

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Zoo Brno a stanice zájmových činností - šimpanzi - III. etapa (ORJ 5600) 36 300

ZOO Brno a stanice zájmových čínností Vstupní objekt s parkovištěm pro Zoo (ORJ 5600) 8 000

Veřejná zeleň města Brna Pracovní plošina Leguan 2 700

Veřejná zeleň města Brna Revitalizace Staré Ponávky - etapa 10.3 - Rybářská stezka - Hodonínská (ORJ 5600) 13 500

Veřejná zeleň města Brna Vybudování veřejného WC v parku Tyršův sad (ORJ 5600) 3 460

Veřejná zeleň města Brna Park Lužánky - cukrárna (ORJ 5600) 6 868
Veřejná zeleň města Brna Rekonstrukce cest v parku Lužánky (ORJ 5600) 15 326

CELKEM  Odbor životního prostředí 189 375

Odbor školství a mládeže

MŠ Veslařská Nákladní výtah pro školní jídelnu 1 009

Wald. škola Brno - SŠ, ZŠ a MŠ, p.o. Centrální server 130

Wald. škola Brno - SŠ, ZŠ a MŠ, p.o. Plynový sporák 75
ZŠ Čejkovická Mycí stroj 236

CELKEM  Odbor školství a mládeže 1 450

Odbor zdraví

Úrazová nemocnice v Brně instrumentační skříň vč. tympanometru a audiometru 600

Úrazová nemocnice v Brně 2 ks semirigidní ureteroskop 550

Úrazová nemocnice v Brně 6 ks vyšetřovací lehátka do ambulancí 300

Úrazová nemocnice v Brně 2 ks EKG přístroj 350

Úrazová nemocnice v Brně přístroj na čištění zubních kolének 130

Úrazová nemocnice v Brně uroflowmetr 80

Úrazová nemocnice v Brně 2 ks stomatologická souprava 1 100

Úrazová nemocnice v Brně 2 sanitní vozy 3 000

Úrazová nemocnice v Brně Rekonstrukce v objektech Úrazové nemocnice v Brně 35 000

CELKEM  Odbor zdraví 41 110

Odbor sociální péče

Centrum sociálních služeb užitkové automobily 6 000

Domov pro seniory Vychodilova vzduchotechnika stravovacího provozu 1 500

Domov pro seniory Mikuláškovo nám. trafostanice 1 400

CELKEM  Odbor sociální péče 8 900

Odbor kultury

Národní divadlo Brno Hudební nástroje 3 225

Národní divadlo Brno Jevištní technologie Reduta - 2. etapa - rekonstrukce sféry jeviště v Redutě 42 000

Centrum experimentál. divadla Jevištní technika CED - rozšíření elektroinstalace a síťových rozvodů na Sklepní scéně CED 220

Centrum experimentál. divadla Jevištní technika CED - rozšíření elektroinstalace ve Studiu CED 150

Účel transferu na investice

Kancelář marketingu a cestovního ruchu



v tis. Kč

Tyto prostředky podléhají finančnímu vypořádání s rozpočtem města Brna za rok 2022 v termínu do 25.1.2023

Schválený finanční vztah příspěvkových organizací k rozpočtu města Brna - účelové příspěvky a transfery (v tis. Kč)

Název organizace/útvar Schválený

který plní zřizovatelskou funkci rozpočet 2022

Centrum experimentál. divadla Ozvučovací technika DHNP - set 4 ks basových reproduktorů a 2 ks zesilovače 800

Centrum experimentál. divadla Jevištní technika Terénu - venkovní stage 700

Centrum experimentál. divadla Ozvučovací technika HaDivadla - pořízení vybavení nahrávacího studia 600

Centrum experimentál. divadla Ozvučovací technika HaDivadla - set reproduktorů s příslušenstvím 500

Centrum experimentál. divadla Osvětlovací technika DHNP - souprava 20 ks efektových barevných LED PAR světel na Velký sál 500

Městské divadlo Brno Klimatizace pro Činoherní scénu 1 500

Městské divadlo Brno Záložní zdroj 800

Městské divadlo Brno Multifunkční úklidový stroj 1 000

Městské divadlo Brno Hudební scéna - strojní systém jevištních strojů 6 800

Městské divadlo Brno Protipožární skříň 200

Městské divadlo Brno Pracovní nástroje  a ostatní zařízení 1 200

Divadlo Radost Nová podlaha na jevišti Velké scény + portál 950

Divadlo Radost Osvětlovací technika - LEDBeam 150TM+WIFI modul - 6 ks 250

Filharmonie Brno Dokončení rekonstrukce restaurace objektu Besedního domu 4 000

Filharmonie Brno Fagot a kontrafagot - splátky 300

Muzeum města Brna Osvětlení pro výstavní prostory Hradu Špilberk 1 200

Muzeum města Brna Exteriérový navigační systém - informační a navigační systém 300

Muzeum města Brna Pořízení venkovního mobiliáře 500

Muzeum města Brna Pořízení stolových vitrín do expozic a výstavních prostor 800

Muzeum města Brna Centrum dialogu - Arnoldova vila (ORJ 5900) 25 000

TIC BRNO Systém EPS - Radnická 2 - 10 - elektrická požární signalizace 500

TIC BRNO Radnická restart - revitalizace dvoru Radnická 2 - 4 210

TIC BRNO Dveře do promítací místnosti areálu galerie 100

TIC BRNO Nákup komponentů pro pódia, střechy a ozvučení 600

TIC BRNO Mobiliář pro venkovní akce 100

TIC BRNO Radnická restart - obnova mobiliáře historických sálů Staré radnice 300

TIC BRNO Kino ART - redigitalizace kina - Promítací a zvuková technika 1 000

CELKEM  Odbor kultury 96 305

ÚČELOVÉ TRANSFERY NA INVESTICE CELKEM 361 905

Účel transferu na investice



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2022

1500 2125 5222 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČO 71180478 Kreativní vouchery 4 500

1500 2125 5222 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČO 71180478 Prototypuj a ověřuj 5 000
1500 3809 5222 JCMM, IČO 75064707 Projekt Ph.D. Talent 10 000

1500 2125 5229 Regionální hospodářská komora Brno, IČO 48907723 Centrum Mezinárodního Obchodu v Brně 1 000

1500 3809 5339 Moravian Science Centre Brno, p.o. IČO 29319498 VIDA!Science centrum 17 000

1500 3809 5332 Vysoké učení technické v Brně, IČO 00216305 Back4Future
1) 5 650

1500 3809 5332 Masarykova univerzita, IČO 00216224 RECETOX
2) 600

1500 3809 5332 Masarykova univerzita, IČO 00216224 Meziuniverzitní soutěž  MUNISS 1 000

Odbor strategického rozvoje a spolupráce celkem 44 750

1600 2143 5213 SNIP and Co, IČO 46966234 IGNIS BRUNENSIS - mezinárodní přehlídka ohňostrojů 
3) 3 500

1600 3900 5221 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 1 000
1600 3900 5212 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 600
1600 3900 5223 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 300
1600 3900 5213 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 1 500
1600 3900 5229 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 200
1600 3900 5222 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 3 000
1600 3900 5493 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 100
1600 3900 5332 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 400
1600 3900 5339 Individuální dotace záštity primátorky, náměstků primátorky a tajemníka MMB 100

Kancelář marketingu a cestovního ruchu celkem 10 700

3200 5511 5319 HZS JMK, IČO 70884099 Požární ochrana 5 000

Odbor vnitřních věcí celkem 5 000

4200 3741 5221 Ptačí centrum o.p.s., IČO: 25557513 Činnost Záchranné stanice ptačí centrum, o.p.s. 200

4200 3741 6321 Ptačí centrum o.p.s., IČO: 25557513
Činnost Záchranné stanice ptačí centrum, o.p.s. - investice (ORG 

300199)
200

4200 3792 5221 EkoInkubátor z.ú., IČO: 27056074 Mezinárodní filmový festival EKOFILM 450

4200 3792 5221 Nadace partnerství, IČO:45773521 Enviromentální vzdělávání, výchova a osvěta v Otevřené zahradě 550

4200 3792 5221 Nadace partnerství, IČO:45773521 Otevřená zahrada 1 200

4200 3792 5222 Rada pro zelené střechy, z.s., IČO: 06553591 Pořádání festivalu architektury 510

4200 3792 5339 Lipka, IČO: 45773521 EVVO pro Brno 200
4200 3792 5339 Lipka, IČO: 45773521 Den Země 150

Odbor životního prostředí celkem 3 460

4300 2331 5219 Povodí Moravy, s.p.  IČO 70890013
Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, III. etapa 2018 - 

2022 4) 4 000

4300 2331 6319 Povodí Moravy, s.p.  IČO 70890013
Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, III. etapa 2018 - 

2022 4) - investice (ORG 2954)
1 000

Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství celkem 5 000

5100 3419 5213 GALANT Brno, s.r.o.,  IČO 25545931
Částečná úhrada provozních nákladů bazénu v MČ Brno-

Řečkovice
1 500

5100 3419 5222 TJ Tesla Brno, spolek, IČO 00214086 Částečná úhrada provozních nákladů TJ TESLA BRNO 2 400

5100 3419 5221
Nadační fond Regionální fotbalové akademie 

Jihomoravského kraje, IČO 05119081
Zabezpečení činnosti fotbalové akademie 1 900

5100 3419 5222
Brněnské centrum sportovních nadějí, z.s.                          

IČO: 04143850

Podpora města Brna pro nadějné sportovce brněnských 

sportovních klubů 
2 250

5100 3419 5213 Olympic Festival, s.r.o., IČO 06323375 zimní Olympijský festival 2022 10 000

Odbor sportu celkem 18 050

5200 3113 5221 ZŠ a MŠ Pramínek, o.p.s., IČO 25348221 Síť brněnských otevřených škol 84
5200 3421 5222 MEETING BRNO, z.s., IČO 04680740 Meeting. Brno 2022 3 000

Odbor školství a mládeže celkem 3 084

5400 2219 5329 DSO Cyklistická stezka Brno-Vídeň, IČO 75045974 Cyklobus 100
5400 2271 6313 Dopravní podnik města Brna , a.s. IČO 25508881 Lanová dráha Pisárky - Kampus - příprava - investice (ORG 2135) 20 000
5400 2271 6313 Dopravní podnik města Brna , a.s. IČO 25508881 Vozovna Pisárky - vratná smyčka - investice (ORG 2136) 210 000

Odbor dopravy celkem 230 100

Schválený finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2022

(dle podaných žádostí o dotaci nebo uzavřených dotačních smluv)



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2022

Schválený finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2022

(dle podaných žádostí o dotaci nebo uzavřených dotačních smluv)

5600 3633 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285
Zajištění správy, údržby, provozu a opravy kolektorové sítě ve 

městě Brně
14 505

5600 3419 5213 ARENA BRNO, a.s., IČO: 09133267 Zajištění provozu společnosti 2 220

Odbor investiční celkem 16 725

Odbor implementace evropských fondů

5900 2271 6313 Dopravní podnik města Brna , a.s. IČO 25508881
Prodloužení TT z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích - objekty 

DPMB - investice (ORG 5491)
150 000

Odbor implementace evropských fondů celkem 150 000

6600 6171 5213 CD CENTRUM COMS, a.s., IČO: 07379161 Dotace na činnost 5 600

Odbor správy majetku celkem 5 600

7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o.p.s., IČO 26604582 Lůžkový hospic 1 200
7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o.p.s., IČO 26604582 Domácí hospic 1 620
7100 3599 5221 Hospic sv. Alžběty o.p.s., IČO 26604582 Vzdělávání zaměstnanců hospice 150

7100 3599 5221 Nadační fond NEUROSMART, IČO: 07421711
Pilotní projekt "Dohledového a asistečního senzoru - pilotní fáze 

3"
1 000

7100 3599 5221 SPONDEA, z.ú., IČO 25346342 Centrum klinické psychologie 200
7100 3599 5221 Betanie-křesťanská pomoc, z. ú, IČO 65349547 Ošetřovatelská péče v Domě důstojného stáří 200
7100 3599 5221 Betanie-křesťanská pomoc, z. ú, IČO 65349547 Ošetřovatelská péče ve Ville Martha 100
7100 3599 5221 Betanie-křesťanská pomoc, z. ú, IČO 65349547 Ošetřovatelská péče ve Ville Vlaďka 330
7100 3599 5221 Práh jižní Morava, z.ú., IČO 70288101 "Práh - psychosociální rehabilitace v Brně 2022" 300

7100 3599 5222 Vodní záchranná služba Brno-město, z. s., IČO 22826416 Zajištění první pomoci na Brněnské přehradě 100

7100 3599 5222 NADĚJE, pobočka Brno, IČO 00570931 Dům Naděje Brno - Vinohrady (domov se zvláštním režimem) 90
7100 3599 5222 NADĚJE, pobočka Brno, IČO 00570931 Dům Naděje Brno - Bohunice (domov pro seniory) 90
7100 3599 5222 NADĚJE,  pobočka Brno, IČO 00570931 Dům Naděje Brno - Řečkovice (domov pro seniory) 90
7100 3599 5222 Sanus Brno, z. s., IČO 26537231 Podpora zajišťování domácí ošetřovatelské péče 270

7100 3599 5222
INSTITUT SOCIÁLNĚ ZDRAVOTNÍCH STRATEGIÍ z.s., IČO 

05916518

Postdiagnostická podpora nemocných s Alzheimerovou demencí a 

jejich pečovatelů
500

7100 3599 5223 Diecézní charita Brno, IČO 44990260 Dům léčby bolesti s hospicem sv. Josefa 1 600
7100 3599 5223 Diecézní charita Brno, IČO 44990260 Domácí zdravotní péče 600
7100 3599 5223 Diecézní charita Brno, IČO 44990260 Domácí hospic sv. Lucie 900
7100 3599 5223 Diecézní charita Brno, IČO 44990260 Domov pokojného stáří Kamenná 150

7100 4339 5221 SPONDEA, z.ú., IČO 25346342
Prevence sekundární viktimizace rodin ohrožených domácím 

násilím
300

7100 4339 5222 Charismatická obnova, z.s., IČO 70839409
Dětská konference při Katolické charismatické konferenci 6.-10. 7. 

2022
300

7100 4339 5222 Světový den těhotenství, z.s., IČO: 05648092 Festival těhotenství a rodiny 100
7100 4339 5222 Moravskoslezský kruh, z.s., IČO 26618761 Noviny Pečujeme doma 100

7100 4339 5223 Centrum pro rodinu a sociální péči, IČO 44991584
Provoz kontaktního a poradenského centra pro rodiny - Family 

Point, Josefská 1
556

7100 4339 5223 Centrum pro rodinu a sociální péči, IČO 44991584 Sendvičová generace - neuchopený fenomén dnešní doby 400
7100 4339 5223 Diecézní charita Brno, IČO 44990260 Lůžka milosrdného Samaritána 330
7100 4379 5221 Společně o.p.s., IČO: 26976307 Senior Point 300
7100 4379 5222 Spokojený senior - KLAS, z.s., IČO 02615037 Podpora sítě KLAS ve městě Brně 200
7100 4379 5223 Centrum pro rodinu a sociální péči, IČO 44991584 Skupinová aktivizační služba pro seniory 226

7100 3533 6359
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace, IČO 00346292
ZZS JMK - Sanitní vozidlo RLP - investice (ORG 300499) 4 000

Odbor zdraví celkem 16 302

7200 3541 5339
Fakultní nemocnice Brno, státní příspěvková organizace, 

IČO 65269705
Detoxifikace 1 216

7200 3541 5339
Psychiatrická nemocnice Brno, státní příspěvková 

organizace zřízená MZ ČR, IČO 00160105
Provoz detoxifikačních lůžek 1 161

7200 4359 5221
Sociální nadační fond města Brna a Jihomoravského kraje, 

IČO 60554410
Řešení krizových situací občanů 2 500

7200 4359 5222
Potravinová banka pro Brno a Jihomoravský kraj, IČO 

03010376

Pokračování projektu Potravinová banka pro Brno a Jihomoravský 

kraj
200

7200 4374 5222 Armáda spásy v ČR, z.s., IČO 40613411 Zimní provoz nočního krizového centra (noclehárny) 90
7200 4374 5223 Diecézní charita Brno - Služby Brno, IČO 44990260 Zimní provoz nočního krizového centra (noclehárny) 90

Odbor sociální péče celkem 5 257



v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2022

Schválený finanční vztah k příjemcům individuálních dotací v roce 2022

(dle podaných žádostí o dotaci nebo uzavřených dotačních smluv)

7300 3311 5332
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, IČO 

62156462                    
Mezinárodní festival divadelních škol ENCOUNTER/setkávání 450

7300 3312 5213 BUJOART s.r.o., IČO 02870738 Groove Brno 2022 900

7300 3312 5213 CEMA - Central Europran Music Agency, s.r.o.,IČO 26230666 Maraton hudby 2022 5 000

7300 3312 5213 CEMA - Central Europran Music Agency, s.r.o.,IČO 26230666 Brno město hudby/ Brno Music Friendly City 600

7300 3312 5213 Pop Messe s.r.o., IČO 08714541 POP MESSE 2022 6 000

7300 3312 5213 GERONIMO,s.r.o., IČO 26003716 TrutnOFF BrnoON Open Air Festival 
5) 2 000

7300 3312 5332
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, IČO 

62156462                     
Mezinárodní soutěž Leoše Janáčka v Brně 500

7300 3319 5213 Telepunk, s.r.o., IČO 05508746 SERIAL KILLER 2022 - Festival televizních a online seriálů 3 000

7300 3319 5213 Větrné mlýny, s.r.o., IČO 29279194 Měsíc autorského čtení 2022 1 500

7300 3319 5213 JAZZFESTBRNO AHEAD, s.r.o., IČO 05242860 JAZZFESTBRNO 2022 3 000
7300 3319 5221 Český filharmonický sbor Brno, o.p.s., IČO 25318926 Celoroční činnost Českého filharmonického sboru Brno 5 000
7300 3319 5221 Společně, o.p.s., 26976307 Festival Mendel 2022 1 000
7300 3319 5222 Sdružení přátel folkloru v Brně, IČO 00487856 Mezinárodní folklorní festival Brno 1 100
7300 3326 6321 Společně, o.p.s., IČO 26976307 Realizace sochy J.G.Mendela 10 000

Odbor kultury  celkem 40 050

Celkem 554 078

1) smlouva na období 2018-2022 schválena na Z7/042. zasedání ZMB dne 25.9.2018
2) smlouva na období 2018-2022 schválena na Z7/041. zasedání ZMB dne 4.9.2018
3) smlouva na období 2020-2023 schválena na Z8/14. zasedání ZMB dne 11.2.2020
4) smlouva na období 2018-2022 schválena na Z7/037. zasedání ZMB dne 6.3.2018, dodatek č. 1 schválen na Z8/08. zasedání ZMB dne 3.9.2019

5) smlouva na období 2020-2021 schválena na Z8/18. zasedání ZMB dne 16.6.2020; dodatek č. 1 schválen na Z8/32. zasedání ZMB dne 12.10.2021  



v tis. Kč

ORJ § Pol. Program*) SR 2022

4200 2321 6313
Programové dotace z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB  - investice (ORG 

300199) 13 000

4200 2321 6371
Programové dotace z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB  - investice (ORG 

300199) 1 000
4200 3745 5225 Programové dotace z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB 3 400
4200 3749 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB 250
4200 3792 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru životního prostředí MMB 2 000

4200 6409 5493

Podpora nákupu elektronické základní nepřenosné roční předplatní jízdenky MHD

(dotační program mimo Dotační pravidla ) 54 000
Odbor životního prostředí celkem 73 650

5100 3419 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru sportu MMB 218 320
Odbor sportu celkem 218 320

5200 3233 5339 Programové dotace z rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB 3 300
5200 3421 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB 12 700

5200 3421 6322
Programové dotace z rozpočtu Odboru školství a mládeže MMB - investice (ORG 

300799) 2 000
Odbor školství a mládeže celkem 18 000

7100 3599 5229 Programové dotace z rozpočtu Odboru zdraví MMB 400
7100 4339 5229 Programové dotace z rozpočtu Odboru zdraví MMB 5 028

Odbor zdraví celkem 5 428

7200 3541 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru sociální péče MMB 8 317
7200 4342 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru sociální péče MMB 1 400
7200 4359 5222 Programové dotace z rozpočtu Odboru sociální péče MMB 73 801
7200 4359 5221 Programové dotace z rozpočtu Odboru sociální péče MMB 4 000
7200 4349 5213 Programové dotace z rozpočtu Odboru sociální péče MMB 3 000

Odbor sociální péče celkem 90 518

7300 3311 5493 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 2 142
7300 3312 5493 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 13 234
7300 3313 5493 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 1 402
7300 3316 5493 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 888
7300 3317 5493 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 5 748
7300 3319 5213 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 3 105
7300 3319 5493 Programové dotace z rozpočtu Odboru kultury MMB 5 566

Odbor kultury celkem 32 085

7500 3322 5229 Programové dotace z rozpočtu Odboru památkové péče MMB 14 700
Odbor památkové péče celkem 14 700

Celkem 452 701

*) program dle §10c zákona 250/2000 Sb.

v tis. Kč

ORJ § Pol. Příjemce, IČO
dotace na 

provoz

dotace na 

investice

1500 2125 5222 Jihomoravské inovační centrum (JIC), IČO 71180478 1)
14 000

1500 3809 5222 Brnopolis, IČO 22819509 1)
5 000

5100 3419 5213 STAREZ - SPORT, a.s., IČO 26932211 2) 96 504

5400 229x 5213 Dopravní podnik města Brna , a.s., IČO 25508881 1) 2 184 000

5400 2271 6313 Dopravní podnik města Brna , a.s., IČO 25508881 230 000
5600 3633 5213 Technické sítě Brno, a.s., IČO 25512285 14 505
5600 3419 5213 ARENA BRNO, a.s., IČO: 09133267 2 220
5900 2271 6313 Dopravní podnik města Brna, a.s., IČO 25508881 150 000
6600 6171 5213 CD CENTRUM COMS, a.s., IČO 07379161 5 600

CELKEM 2 321 829 380 000

1) kompenzace za závazek veřejné služby 
2) kompenzace za závazek veřejné služby (65 000 tis. Kč), úhrada ztráty (31 504 tis. Kč)

Schválený finanční vztah k příjemcům programových dotací v roce 2022
(dle Dotačních pravidel, schválených na Z8/33. zasedání ZMB dne 9.11.2021)

Schválený finanční vztah ke společnostem, v nichž město Brno drží majetkový podíl



ORJ § Pol. Příjemce, IČO Název projektu SR 2022

7300 3313 5222 Liga lidských práv; IČO 26600315
Mezinárodní festival dokumentárních filmů o lidských právech 

Jeden svět v Brně
240

7300 3311 5222 BuranTeatr z.s.; IČO 27052460 Provoz BuranTeatru 2021 a 2022 370

7300 3311 5221 Divadlo Bolka Polívky, z. ú.; IČO 6363181 Celoroční kulturní činnost Divadla Bolka Polívky 400

7300 3311 5222 Divadlo Feste, zapsaný spolek; IČO 22856994 Divadlo Feste, 2021 - 2022 316

7300 3311 5222 Divadlo Líšeň z. s.; IČO 69649197 Celoroční činnost Divadla Líšeň 450

7300 3312 5222 Ars Brunensis, z.s.; IČO 60554355 Ars Brunensis celoroční činnost 300

7300 3312 5221 Bohemia JazzFest, o.p.s. ; IČO 27382354 Bohemia JazzFest 2021 a Bohemia JazzFest 2022 400

7300 3312 5222 Ensemble Opera Diversa, z.s.; IČO 27015271 Koncerty Diversa 350

7300 3312 5222 Kantiléna z.s. ; IČO 22888250 Kantiléna, sbor dětí a mládeže při Filharmonii Brno 800

7300 3312 5222 Parnas, z.s. ; IČO 44990367 AMADEUS 70

7300 3312 5221 Práh jižní Morava z.ú.; IČO 70288101 Café Práh 131

7300 3319 5223 Biskupství brněnské; IČO 445142  Noc kostelů - centrální propagace Brno 2021-2022 130

7300 3319 5222 IQ Roma servis, z.s.; IČO 65341511 Oslavy Dnů romské kultury v Brně 70

7300 3319 5221
POST BELLUM, z. ú., pobočka Paměť národa Jihomoravský 

kraj; IČO 26548526
Institut Paměti národa Brno 350

7300 3319 5222 Spolek ProART; IČO 26677075 ProART Festival 350

7300 3316 5222 Matice moravská; IČO 60553987 Vydávání Časopisu Matice moravské (140. a 141. ročník) 60

7300 3316 5212 Mgr. Pavel Jirásek; IČO 76363988 Publikace Loutka mezi divadlem, filmem a televizí 1950 - 2020 120

7300 3316 5222 Spolek přátel vydávání časopisu HOST; IČO 48514853 Literární měsíčník Host 550

7300 3316 5222 Spolek přátel vydávání časopisu HOST; IČO 48514853 Internetový portál H7O 220

7300 3319 5222 Spolek ProART; IČO 26677075 ProART Dance Creations 280

7300 3319 5221 Tanec Praha z.ú.; IČO 44268211 TANEC PRAHA v Brně 108

7300 3317 5332 Masarykova univerzita; IČO 216224 Brno Art Week 200

7300 3319 5339 Moravská galerie v Brně; IČO 00094871 28. a 29. mezinárodní bienále grafického designu Brno1) 750

Odbor kultury  celkem 7 015

Schválený finanční vztah k příjemcům programových dotací (víceleté v kultuře) v roce 2022

1) Smlouva na období 2017-2020 schválena na Z7/026. zasedání ZMB dne 7.3.2017; Dodatek č. 1 schválen na Z8/12. zasedání ZMB dne 10.12.2019.  

(dle podaných žádostí o dotaci nebo uzavřených dotačních smluv)


